Té dhénat e magjistratéve né

Emér Mbiemér:

Gjykata ku ushtron
detyrén:

Data e emérimit né
detyré:

Pérvoja profesionale:

Arsimimi:

Kualifikime:

Vlerésime Etike dhe
Profesionale:

Rivlerésimi kalimtar:

sistemin gjygésor

Arjeta Lika
ILD
20/10/2020
Keshilltar ILD 01/02/2023 01/02/2028
Ligjor
Gjykata e Shkallés sé
Givatar Paré e Juridiksionit ~ 01/05/2023
¥4 t& Pérgjithshém Fier
Gjykata e Rrethit 2111072020
Gjygésor Lushnje
Gjyqgtar
Gjyqgtar 20/10/2020
Diplomé e Universiteti i Tiranés 29/07/2011
integruar e
nivelit té dyté

Magjistraturé  Shkolla e Magjistraturés

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés
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